



MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W IŁAWIE
Samorządowa Instytucja Kultury Gminy Miejskiej Iława

Konwersacje w języku polskim nie tylko dla obcokrajowców

Konwersacje w języku polskim nie tylko dla obcokrajowców to nie tylko opanowanie gramatyki i słownictwa - język - to także kultura - życie codzienne, zwyczaje, literatura, historia, poezja czy malarstwo. Dla uczestników spotkania są okazją do zawierania nowych znajomości i otwierania się na nowe doświadczenia. Zajęcia odbywają się całkowicie w języku polskim, dzięki czemu poszerza się zakres językowy. Prowadzone są aktywnie - kursanci poznają nowy materiał i nieustannie konwersują z lektorem, który na bieżąco koryguje pojawiające się błędy, dzięki takiemu rozwiązaniu uczestnicy szybko pokonują nieśmiałość przed mówieniem po polsku.

W czasie wakacji zajęcia odbywają się we wtorki w godz. 17.00-19:00 w „Stacji Jeziorak”, Galeria Jeziorak, ul. Królowej Jadwigi 6

Więcej informacji: 89 649 16 18, wew. 26

The poster features a red vertical bar on the left with the text 'KONWERSACJE ROZMOVI' in white. To the right, on a light green background, is the text in Polish and Ukrainian. Logos for 'Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie', 'Stacja Jeziorak', and 'strefa ROZWOJU' are at the top. Logos for 'Galeria Jeziorak' and 'Służba Więzienna' are at the bottom.

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W IŁAWIE

STACJA JEZIORAK

strefa ROZWOJU
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W IŁAWIE

w języku polskim nie tylko dla obcokrajowców
wtorki, godz. 17.00-19.00
Informacje: tel. 89 649 16 18 wew. 26
Spotkania są bezpłatne i odbywają się w „Stacji Jeziorak”, ul. Królowej Jadwigi 6

польською мовою, не тільки для іноземців
Щовівторка год. 17.00 - 19.00
Інформація: тел. 89 649 16 18, натиснути 26
Зустрічі безкоштовні та відбуватимуться „Стacji Jeziorak”, ul. Królowej Jadwigi 6.

KONWERSACJE WSPIERA
GALERIA JEZIORAK

WSPÓLPRACA
SŁUŻBA WIĘZIENNA
OKRĘGOWY INSPEKTORAT SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W OLSZTYNIE
#ResortSprawiedliwosciPomaga

Dodane przez: **Adam**

Ostatnia edycja: 2023-04-18 08:12:13

<https://biblioteka.miastoilawa.pl/1080-konwersacje-w-jezyku-polskim-nie-tylko-dla-obcokrajowcow>